



Great Lakes Insurance SE Great Lakes
is part of the Munich Re Group.
One of the leading reinsurers and risk carriers worldwide.



EXCESS LIABILITY INSURANCE - POLICY SCHEDULE

This Schedule together with your Policy Wording, any Endorsement's or Certificates, form the contract between Us and should be read together as one document.

Issuing Broker :	Arthur J Gallagher Insurance Brokers Limited	Contract No. :	GIL2101L1006 (C21M8026)
-------------------------	---	-----------------------	--------------------------------

Policy Number :	RL1130921
Effective Date :	1 st November 2021
Date of Issue :	17 th November 2021
Reason for Issue :	New Business

Insured :	J B Event Facilities Ltd
------------------	---------------------------------

Period of Insurance :- (Both dates inclusive)	From :	1st November 2021	To :	31st October 2022
--	---------------	-------------------------------------	-------------	-------------------------------------

Premiums (In Full) :-	
Excess Employers Liability (If Applicable) :	Not Covered
Excess Public & Product's Liability :	£1,100
Total Premium (Excluding IPT) :	£1,100
Plus IPT at 12% :	£ 132
Total Premium (Inclusive of IPT) :	£1,232
IPT – Insurance Premium Tax	

Address :	Moreton House, 31 High Street, Buckingham, Buckinghamshire, MK18 1NU
Risk Address :	Kingshill Farm, Kingshill, Syresham, Brackley, Northamptonshire, NN13 5TH
Business Description :	Toilet and Shower Trailer Hire



Policy Wording Applicable :	ERGO UK Excess Liability Wording – ERGOUKXOL002
------------------------------------	--

JRP Insurance Management Ltd t/as JRP Underwriting (Underwriting Agents). FCA No. 496905.

Address : Suite 828, Gallery 8, Lloyd's Building, One Lime Street, London, EC3M 7DQ. Email : enquiries@jrpunderwriting.co.uk. Tel : 020 3326 7878.

This insurance is effected by ERGO UK Specialty Limited on behalf of **Great Lakes Insurance SE, UK Branch.**

Great Lakes Insurance SE is a fully owned subsidiary of Munich Re Group. Page 1 of 2

 Great Lakes Insurance SE Great Lakes is part of the Munich Re Group. One of the leading reinsurers and risk carriers worldwide.	 An ERGO company
---	--

Section :-	Limit of Indemnity :-		Limit of Indemnity :-
Employers Liability	Not Covered	In excess of	Not Covered
Public Liability	£5,000,000	In excess of	£5,000,000
Products Liability	£5,000,000	In excess of	£5,000,000
To the extent that the Underlying Policies (or any of the Underlying Policies) provide for costs and expenses in addition to the Total Underlying Limits, all Sections are in excess of a) the Total Underlying Limits above and b) costs and expenses as provided for in the Underlying Policies.			


Section :	Rating Category :	Estimate :
Public & Products Liability	Turnover – UK / Europe	-

Primary Policy :	
Primary Insurers :	AXIS Managing Agency Ltd
Policy Number :	RL0750021
Limit of Indemnity :	£5,000,000

Endorsements attaching to and forming part of the Policy :-
--

To follow Primary Policy with AXIS Managing Agency Ltd. No: RL0750021

Insurers :	JRP Insurance Management Ltd on behalf of Great Lakes Insurance SE, UK Branch Insurers.
Insurers Written Line :	100%

Dated :	29th November 2021
Authorised Signatory :	

JRP Insurance Management Ltd t/as JRP Underwriting (Underwriting Agents). FCA No. 496905.

Address : Suite 828, Gallery 8, Lloyd's Building, One Lime Street, London, EC3M 7DQ. Email : enquiries@jrpunderwriting.co.uk. Tel : 020 3326 7878.

This insurance is effected by ERGO UK Specialty Limited on behalf of **Great Lakes Insurance SE, UK Branch.**

Great Lakes Insurance SE is a fully owned subsidiary of Munich Re Group. Page 2 of 2